

Bajki w kinie i na YT

Data publikacji: 30.01.2014 14:15

Dla miłośników Bolka i Lolka, Pampaliniego, Kapitana Klipera, dla tych, którzy mają sentyment do polskich bajek, albo chcą powrócić do dzieciństwa, to świetna wiadomość - bielskie Studio Filmów Rysunkowych uruchomiło oficjalny kanał w serwisie You Tube. Filmy animowane z SFR w Bielsku-Białej można zobaczyć też w skoczowskim kinie, seanse cieszą się ogromnym powodzeniem.

Bajki, które znają niemal wszyscy oraz nowe produkcje studia można zobaczyć na YouTube na [oficjalnym kanale Studia Filmów Rysunkowych](#). - **Na początek serwujemy dziesięć znakomitych filmów. Przypominamy kilka odcinków bardzo udanych serii - o kapitanie Kliperze oraz o Pampalinim, łowcy zwierząt. W swej długiej historii bielskie Studio produkowało także filmy dla dorosłych. Również te filmy będziemy pokazywać na You Tube. Jako pierwsze pokazujemy filmy Bronisława Zemana oraz Zdzisława Kudły. Na You Tube zobaczycie też najnowsze produkcje naszego Studia. Kanał traktujemy jako promocję naszych filmów.** - informuje studio na swojej stronie.

Obecnie w serwisie jest 13 filmów: najnowsza produkcja - "Kocidrapka" (2013), odcinki "Kuby i Śruby" (z 2011 i 2012), oraz filmy z serii "Podróże Kapitana Klipera" i "Pampalini łowca zwierząt". Dla dorosłych w kanale dostępne są m.in. "...ergo sum" (2004) i "Bez powrotu panie Z." (1992) w reż. Zdzisława Kudła, czy "Igraszki w parku" (1982), "Papieros" (1967) w reż. Bronisława Zemana.

Bajki SFR z Bielska-Białej cieszą się także ogromnym powodzeniem w Skoczowie, które raz w miesiącu zaprasza na "Dobranocki w kinie": - **Projekcje bajek są tradycyjnie co miesiąc w weekend. Dobranocki w kinie cieszą się ogromnym powodzeniem, sala zapełnia się widzami. Co bardzo cieszy - na projekcje przychodzą nie tylko rodzice z dziećmi, ale i starsze pokolenie, by przywołać przyjemne chwile z dzieciństwa. Już teraz zapraszamy na najbliższe seanse, bilet kosztuje jedynie 5 zł, a seans trwa 40 minut** - mówi Dorota Kochman z Biura Promocji i Informacji "ARTadres".

Najbliższe seanse w ramach "Dobranocki w kinie" odbędą się 15 i 16 lutego o 18.00 w skoczowskim Kinie Teatr Elektryczny.

(red.)